



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

N° 000324

/2021

Código Presupuestario:

RES. D. 000...

Fondo: *Emergencia Invernal 2021/LD*

Lugar y Fecha

Alcaldía Municipal de San Dionisio 13-Agosto-2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Freund SA de CV

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
20	Unidad	Chaleco seg tela naranja 1/2 cinta	\$4.00	\$80.00
1	Unidad	Motosierra gas 3.0HP 1/2 espada 18 PL6	\$490.00	\$490.00
1	Unidad	Motosierra gas 4.4HP 1/2 espada 20 PL6	\$610.00	\$610.00
4	Unidad	Cono PVC seguridad naranja 1/2 reflec 28P	\$20.95	\$83.80
1	Unidad	Cinta barrera precaucion 3P X 1000 PIE	\$8.50	\$8.50
10	Par	Guante cuero lona m/e ref 103/3H	\$3.20	\$32.00
5	Unidad	Pala punta cuadrada m/l imacasa	\$7.40	\$37.00
5	Unidad	Pala punta redonda m/l imacasa	\$7.40	\$37.00
20	Unidad	Bolsa basura 34 X 50 super negro	\$2.25	\$45.00
20	Unidad	Capa impermeable amarilla tej 1P2A L	\$11.00	\$220.00
1	Unidad	Espada P/motosierra 25 PL6	\$89.90	\$89.90
1	Unidad	Cadena para motosierra 3/8 X 25 PL6	\$33.90	\$33.90
20	Par	Bota hule T-40 Negro Dinosaurio	\$8.95	\$179.00
2	Unidad	Linterna mano recarg hibrid 19LED 50	\$19.90	\$39.80
		Promoción chaleco seg tela naranja (-)		\$10.20
TOTAL.....				\$1,975.70

SON: Valor letra:

mil novecientos setenta y cinco 70/100 dobles

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:

[Signature]
JEFE UACI

JEFE UACI
 DEPTO USULUTAN

[Signature]
PROVEEDOR C.V.
 SIM ROOSEVELT
 PRY. 0000000000